



Wrocław, 05.09.2013 r.

Do uczestników przetargu nieograniczonego
na usługę ubezpieczenia pojazdów Wojewódzkiego Szpitala
Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ NR 179/27/08/2013/N/Krosno

Działając w imieniu i na rzecz Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyłączenie z odpowiedzialności za trwałe następstwa zawału serca oraz udaru mózgu, powstałe u kierowcy podczas ruchu pojazdów mechanicznych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie daty zdarzenia/wystąpienia szkody w OC/AC, liczby wypłat.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w tabeli:

Rok polisy	Data szkody	Liczba szkód	Rodzaj ubezpieczenia	Wysokość wypłaty
2010	07.01.2010	1	AC	793,00 zł
2010	02.07.2010	1	AC	476,00 zł
2011	2012	4	AC	5 949,00 zł
2011	2011	5	OC	5 673,00 zł
2011	2011	2	AC	2 589,00 zł
2013	04.06.2013	1	AC	8 900,00 zł



2012	22.1.2012	1	AC	3 209,00 zł
2010	2011	3	OC	8 970,00 zł
2010	01.05.2011	1	AC	2 562,00 zł
2010	2010	1	AC	6 000,00 zł
2011	05.03.2012	1	AC	2 510,00 zł
2012	22.03.2013	1	AC	575,00 zł

Pytanie nr 3:

Proszę o pilną informację na temat rezerw ubezpieczeniowych związanych na ewentualną wypłatę odszkodowań jeszcze nie wypłaconych na dzień dzisiejszy. W informacji dotyczącej szkodowości brak takiej pozycji.

Odpowiedź:

Brak utworzonych rezerw.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Jacek Kopacz